

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	1. Svetelno-technická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Dokumentácia svetelno- technickej štúdie	ks	1485,540	1,00	1 485,54	1 485,00	0,54
2.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 8m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	20,44	96,00	1 962,24	1 344,00	618,24
3.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla do výšky 10m, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	24,65	4,00	98,60	64,00	34,60
4.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svietidla a výložníka nad vedením NN, likvidácia, vrátane prenájmu plošiny	ks	84,41	2,00	168,82	60,00	108,82
5.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m, vrátane prenájmu plošiny	ks	23,09	85,00	1 962,65	1 360,00	602,65
6.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníka do výšky 8m, vrátane prenájmu plošiny	ks	28,22	120,00	3 386,40	2 400,00	986,40
7.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový 1-ramenný výložník na betónový stožiar dĺžky 0,5m, vrátane montážneho materiálu	ks	24,67	120,00	2 960,40	2 960,40	0,00
8.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 6m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny	ks	30,98	11,00	340,78	275,00	65,78
9.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na oceľový stožiar do výšky 10m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny	ks	36,18	4,00	144,72	100,00	44,72
10.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svietidla na betónový stožiar do výšky 8m, vrátane pripojovacieho materiálu (kábel CYKY-J 3x1,5, 2x svorky na vzdušné vedenie, poistka k svietidlu) a montážneho materiálu a prenájmu plošiny	ks	32,92	120,00	3 950,40	3 000,00	950,40

11.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L3 podľa špecifikácie zariadení	ks	786,00	54,00	42 444,00	42 444,00	0,00
12.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo typ L4 podľa špecifikácie zariadení.	ks	708,00	81,00	57 348,00	57 348,00	0,00
13.	Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východisková revízia stožiaru s jedným svietidlom	ks	7,77	135,00	1 048,95	0,00	1 048,95
14.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doplnenie komunikačnej jednotky 3G (GSM) pre spínanie a monitorovanie stavu VO do existujúceho rozvádzača	ks	2337,66	5,00	11 688,30	9 000,00	2 688,30
15.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nastavenie systému regulácie	ks	4415,58	1,00	4 415,58	1 500,00	2 915,58
16.	2. Rekonštrukcia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	3080,16	1,00	3 080,16	0,00	3 080,16
17.	3. Svetelno-technické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Dokumentácia svetelno-technického merania	ks	2700,00	1,00	2 700,00	2 565,00	135,00
Celkom							139 185,54	125 905,40	13 280,14

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	125 905,40	119 610,13